学 費 延 納 ・ 分 納 申 込 書

年  月  日

国際武道大学長 様

                              学科   年次

                   学 籍 番 号

                   氏   名

                   保証人氏名

 下記のとおり、学費を（延納・分納）したいので、保証人連署のうえ申し込みます。

              ↑いずれかに○をつけて下さい。

記

※延納・分納の最終期限は、前期は 9 月 7 日、後期は 2 月 7 日迄です。

事  項 納入回 納入日※ 金 額

延納の場合 一括納入 月   日  円

分納の場合

1 回目 月   日  円

2 回目 月   日  円

3 回目 月   日  円

4 回目 月   日  円

5 回目 月   日  円

6 回目 月   日  円

合 計        円

保証人

連絡先

〒

住所

電話番号